
Poziv za podnošenje ponde -  JN MV  15/17  Kancelarijski nameštaj-IZMENJEN 

 

1 | 2  

 

Naručilac: Dom Zdravlja Subotica 

Adresa: Petefi Šandor 7 

Mesto:  24000 Subotica 

Broj: 01-4394/15-17-9 

Datum: 10.08.2017. godine 

 

Na osnovu člana  39., 55. i 60. stava 1. tačka 2. Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 

68/15)  

 

DOM ZDRAVLJA SUBOTICA 

SUBOTICA, PETEFI ŠANDORA 7. 

(zdravstvena ustanova, www.domzdravlja.org.rs) 

 

objavljuje 

P O Z I V 

za podnošenje ponude 

 

Predmet  javne nabavke je nabavka DOBRA- Kancelarijskog nameštaja,  JNMV  redni broj 15/17,  koja se 

sprovodi u postupku javne nabavke male vrednosti.  

Naziv 

 

Šifra iz opšteg 

rečnika 
Rok podnošenja ponude Otvaranje ponuda 

Nameštaj za ordinacije 39100000 Do 21.08.2017 do 10:00 h 21.08.2017 u 10:15 h 

 

Uslovi za učestvovanje u postupku: 

 

Pravo učešća imaju sva fizička i pravna lica  koja ispunjavaju  uslove predviđene  članom  75. Zakona o 

javnim nabavkama („Sl.glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 68/15)  i konkursnom dokumentacijom naručioca, 

ukoliko dostave dokaze o  ispunjenosti uslova. Konkursnom dokumentacijom bliže su određeni uslovi za 

učešće u postupku, kao i način dokazivanja ispunjenosti uslova. 

 

Kriterijum za dodelu ugovora  u ovom postupku javne nabavke je: 

 

NAJNIŽA PONUĐENA CENA 

U situaciji kada postoje dve ili više ponuda sa istom ponuđenom cenom Naručilac će izvršiti dodelu ugovora 

na osnovu toga što će prednost imati ponuđač koji je ponudio najduži garantni rok, a ako i taj kriterijum bude 

identičan kod ta dva ponuđača, prednost će se dati ponuđaču koji je ponudio duži rok plaćanja 

 

Svi zainteresovani ponuđači mogu besplatno preuzeti konkursnu dokumentaciju na internet stranici naručioca 

www.domzdravlja.org.rs i na Portalu javnih nabavki ili im na njihov pismeni zahtev može biti dostavljena od 

strane Naručioca poštom ili elektronskim putem. 

 

Uvid i preuzimanje konkursne dokumentacije: Zainteresovani ponuđači konkursnu dokumentaciju mogu 

preuzeti u Domu zdravlja  Subotica, na adresi Subotica,  Petefi Šandora 7. svakog radnog dana  od 08,00-

13,00 časova u kancelariji Odseka za javne nabavke. Konkursna dokumentacija  može biti dostavljena 

poštom, telefaksom ili elektronskim putem. 

 

Ponuđači su dužni da u skladu sa članom 75. stav 2. ZJN („Sl.glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 68/15) pri 

sastavljanju svojih ponuda izričito navedu da su poštovali obaveze koje proizlaze iz važećih propisa o zaštiti 

na radu, zapošljavanju i uslovima rada, zaštiti životne sredine. 

 

 

http://www.domzdravlja.org.rs/


Poziv za podnošenje ponde -  JN MV  15/17  Kancelarijski nameštaj-IZMENJEN 

 

2 | 2  

 

Podnošenje ponuda: 

 

Rok za podnošenje ponuda je 21.08.2017. godine do 10,00 časova, 19 dana od dana kada je dostavljen poziv 

za podnošenje ponuda i objavljivanja  poziva za podnošenje ponuda na Portalu javnih nabavki u skladu sa 

članom 57. ZJN („Sl.glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 68/15), odnosno u vreme i na način predviđen 

konkursnom dokumentacijom.  

 

Ponude se podnose u zatvorenoj i zapečaćenoj koverti na adresu naručioca:  

 

Dom zdravlja Subotica, Petefi Šandora 7, 24000 Subotica – pisarnica sa naznakom „ne otvarati – 

ponuda za JNMV br. 15/17, Kancelarijski nameštaj“. 
 

Na poleđini koverte obavezno navesti naziv, adresu ponuđača, odgovorno lice i broj telefona.  

 

 Ponuda mora da obuhvati sve stavke iz obrazca ponude.  

 Ponude moraju biti iskazane u dinarima.  

 Neprihvatljive su ponude sa varijantama.  

 Neblagovremena ponuda se neće otvarati i po okončanju postupka otvaranja biće vraćena ponuđaču 

uz povratnicu, sa naznakom da je ista podneta neblagovremeno.  

 

Otvaranje ponuda je javno.  Ponuda će se otvoriti odmah, po isteku roka za podnošenje ponuda, odnosno 

dana 21.08.2017. godine u 10,15 časova  po redosledu prijema ponuda. 

Otvaranje ponuda će se obaviti na adresi Subotica, Petefi Šandora 7., u Sali za sastanke na spratu levo.  

Predstavnici ponuđača, pre početka postupka otvaranja ponuda moraju predati Komisiji za javne nabavke 

pismeno punomoćje (ovlašćenje) za učešće u postupku otvaranja ponuda, izdato na memorandumu ponuđača, 

overeno pečatom i potpismom ovlašćenog lica i ličnu kartu na uvid.  

 

Naručilac će odluku o dodeli ugovora doneti u roku od 10 dana od dana javnog otvaranja ponuda. 

 

Navedenu odluku naručilac će obajiti na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca u roku od 3 dana 

od dana donošenja. 

 

Kontakt: Dodatne informacije u vezi sa konkursnom dokumentacijom mogu se dobiti isključivo pismenim 

putem  na fah: 024-645-515 ili putem е-mail:  dzsunabavkaopreme@gmail.com.  

mailto:dzsunabavkaopreme@gmail.com

